
Votre fiche bien 

343 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 03 44 19 23 80

Guy HOQUET
CLERMONT DE L'OISE
88 Rue de la République 
60600 Clermont

VENTE d'une maison F7 (180 m²) à ANSACQ
ANSACQ 60250

VENTE d'une maison F7 (180 m²) à ANSACQ
Beaucoup de charme pour cette MAISON de 7 PIÈCES AU CALME

Votre agence Guy Hoquet CLERMONT DE L'OISE est heureuse de vous présenter cette maison de 7
pièces au calme de 180 m² et de 686 m² de terrain à la vente. Au rez-de-chaussée se trouvent une salle à
manger de 16 m², un beau salon de 45 m², une cuisine aménagée équipée de 23 m² et une salle d'eau. Au
premier étage, il y a trois chambres de 11 m² à 16 m², une salle de bains et une mezzanine. Le deuxième
étage compte, quant à lui, une vaste chambre de 28 m².
Les volumes sont importants.

Jouissez de davantage d'espace avec un jardin. Une cave complète les 7 pièces de cette maison.

Il s'agit d'une maison de 2 étages. L'intérieur de la maison est en bon état.
Elle est à vendre pour la somme de 358 000 €. Les frais d'agence sont à la charge du vendeur.

N'hésitez pas à contacter notre agence immobilière Guy Hoquet CLERMONT DE L'OISE pour plus de
renseignements sur cette maison à vendre à ANSACQ. Ref: 5875 Tel : 03 44 19 23 80

180 m²  7 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde



Fiche technique du bien

Bilan énergétique

Lotissement Non

Nombre étages 2

Accès Gare 20 min

Jardin Oui

Assainissement Fosse septique

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Pompe à chaleur + chauffe-eau thermodynamique/solaire

Eau chaude Thermodynamique

Etat intérieur Bon

Cheminée Insert

Nombre de caves 1

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 234 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 2000€ et 2770€ au 01/01/2021
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